CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA – 1ª REGIÃO (SP,MT,MS) – CRBio-01

Rua Manoel da Nóbrega nº 595 conjunto 111 - CEP 04001-083 – Paraíso – São Paulo – SP
Telefone: (11) 3884-1489 – Fax (11) 3887-0163

www.crbio01.gov.br

EDITAL DE CREDENCIAMENTO CRBio-01 Nº  01/2012  1

OBJETO E CARACTERIZAÇÃO: 1) O objetivo destas Instruções é determinar os 2

procedimentos para preparação, apresentação e julgamento das propostas para 3

Credenciamento de Advogados para prestação de serviços de defensoria dativa em processos 4

éticos disciplinares em trâmite perante este CRBio-01, de acordo com os critérios, termos e 5

condições estabelecidas neste Edital. 2) A atuação dos advogados CREDENCIADOs em 6

decorrência deste Edital dar-se-á em caráter temporário e eventual. 3) Os elementos básicos 7

necessários à caracterização dos serviços e à elaboração e apresentação do Pedido de 8

Credenciamento figuram nas presentes instruções. 4) O Pedido de Credenciamento deverá 9

abranger a totalidade dos serviços objeto deste e considerar a inclusão de todos os impostos, 10

contribuições sociais, previdenciárias, trabalhistas, fiscais, parafiscais, despesas com 11

deslocamentos, viagens, custas, etc. 12

 13

ATA DA SESSÃO DE EXAME E JULGAMENTO DO PEDIDO DE CREDENCIAMENTO E DA 14

DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA 15

Aos quatorze dias do mês de setembro do ano e dois mil e doze, às quatorze horas, na sede do Conselho 16

Regional de Biologia – 1ª Região, sito à Rua Manoel da Nóbrega, número 595, conjunto 122, 12º andar, 17

Paraíso, São Paulo, SP, deu-se início à sessão de abertura dos envelopes contendo os pedidos de 18

credenciamento e demais documentos exigidos no item IV do edital acima referido, sendo presidida por 19

Edison Kubo, e, com a presença de Sueli de Oliveira Bonafé Santos membro da CPL. Neste ato, 20

apresentaram os seguintes proponentes: Roberta de Amorim Dutra – RG 29.538.085-8 – CPF 21

293.920.498-54 – OAB 235.169; Michelle Lacsko de Araújo – RG 20.002.162-X – CPF 129.885.358-33 – 22

OAB 302.891; Grimaldo Marques – RG 8.367.536 – CPF 021.869.528-40 – OAB 77.822; Sonia Maria 23

Garcia Mistgrello – RG 7.743.920 – CPF 073.736.378-92 – OAB 77.390. Na sequência, o Presidente da 24

CPL determinou a abertura do único envelope contendo a documentação exigida no edital, que foi 25

rubricada pelos presentes. Após, passou-se à análise da documentação apresentada, não havendo 26

qualquer objeção, os quatro proponentes foram habilitados e integrarão a lista de Defensores Dativos em 27

processos éticos disciplinares em trâmite perante esse CRBio-01, obedecendo a ordem de apresentação 28

do Pedido de Credenciamento, a saber: 29

Classificação Nome do Advogado OAB Nº

1º Roberta de Amorim Dutra 235.169

2º Michelle Lacsko de Araújo 302.891

3º Grimaldo Marques 77.822

4º Sonia Maria Garcia Mistgrello 77.390

 30

Nada mais havendo eu, Sueli de Oliveira Bonafé Santos, digitei a presente ata que segue assinada por todos os 31

presentes. 32

Edison Kubo 33

Sueli de Oliveira Bonafé Santos 34